

4	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5A	Координатор продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1A (5A)	Координатор продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2A (5A)	Координатор продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-3A (5A)	Координатор продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП Саратов "Отдел организации поддержки"																							
8	Администратор ЛВС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП Саратов "Бухгалтерия"																							
9	Бухгалтер по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП Саратов "Казначейство"																							
11	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП Саратов "Дирекция"																							
12	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела продаж
(должность)


(подпись)

Певцов Руслан Олегович
Ф.И.О.

14.05.19г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по охране труда, здоровья и
окружающей среды
(должность)


(подпись)

Переверзев Денис Игоревич
Ф.И.О.

30.04.19г.
(дата)

Офис-менеджер
(должность)


(подпись)

Буршина Радмила Сергеевна
Ф.И.О.

30.04.19г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№730
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Сикорская Татьяна Геннадьевна
Ф.И.О.

25.03.2019
(дата)